
Från: Kommunstyrelsen / Kommunfullmäktige <kommunstyrelsen@ange.se>
Till: Postlista Kommunstyrelsen <Postlista.Kommunstyrelsen@ange.se> 
Ärende: VB: Samrådsmöte fredag - rättning
Datum: 2020-05-29 08:52:04

 
 
Från: Lindqvist Anders 
Skickat: den 29 maj 2020 08:34
Till: Kommunstyrelsen / Kommunfullmäktige <kommunstyrelsen@ange.se>
Ämne: VB: Samrådsmöte fredag - rättning
 
 
 
Från: Johanna Birgander [mailto:Johanna.Birgander@ecogain.se] 
Skickat: den 28 maj 2020 15:39
Till: Yngsell Daniel <daniel.yngsell@lansstyrelsen.se>; Säterberg Emelie
<Emelie.Saterberg@ange.se>; Gustafsson Lena <lena.gustafsson@ange.se>; Berglund Bo
<Bo.Berglund@ange.se>; Rapp Emilia <Emilia.Rapp@ange.se>;
emma.eriksson@bracke.se; elin.jonsson@bracke.se; Lindqvist Anders
<anders.lindqvist@ange.se>; Gustafsson Mats <Mats.Gustafsson@ange.se>
Kopia: Tryggve Sigurdson <tryggve.sigurdson@ecogain.se>; Boekhout, Beau
<BBoekhout@nordex-online.com>; Bergschoeld, Pelle <PBergschoeld@nordex-
online.com>
Ämne: Samrådsmöte fredag - rättning
 
Hejsan!
 
Jag insåg idag att det hade smugit sig in ett fel i samrådshandlingen för Östavall som ska
avhandlas på avgränsningssamråd i morgon, fredag. 
 
Felet är i tabell 2, sida 20, där står att totalhöjden är upp till 280 meter, det ska vara 240
meter precis som det står i övriga handling. Effekten beräknas också vara 6 MW,
produktionen 18 GWh/år och inte effekt på 7 MW, produktion på 24,5 GWh/år som det
står i tabellen. Jag bifogar här en rättad samrådshandling. 
 
Jag vill be så mycket om ursäkt för misstaget, och ser framemot vårt möte i morgon!
 
Vänliga hälsningar
Johanna
 

signature_649357076

JOHANNA BIRGANDER
Konsult
 
Direktnummer: 010-4059139  
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